
Департамент культуры Администрации города Тюмени 

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования города Тюмени 

«Детская школа искусств «Гармония» 
(МАУ ДО «ДШИ «Гармония») 

ПРИКАЗ 

от 29 января 2019 г. № 21-од 

О внесении изменений в приказ 
от 23.01.2019 № 17-од 

В целях снижения интенсивности эпидемического процесса 
заболеваемости ОРВИ и гриппом, в соответствии с решением санитарно-
противоэпидемической комиссии города Тюмени от 28.01.2019 № 3 и на 
основании приказа Департамента культуры Администрации города Тюмени от 
28.01.2019 № 8 о/д 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменений в приказ от 23.01.2019 № 17-од МАУ ДО «ДШИ 
«Гармония» от 23.01.2019 № 17-од «О мероприятиях по предупреждению 
распространения заболеваемости ОРВИ и гриппом» следующие изменения: 

пункт 1. приказа изложить в следующей редакции: «Приостановить 
образовательный процесс, проведение культурно-массовых мероприятий в 
учреждении с 23.01.2019 по 02.02.2019 включительно». 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 


